SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ IA GRAI
––––––––

Số:        /TTYT-TCHC

V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên

chức y tế năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Ia Grai, ngày     tháng  7  năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Gia Lai.

Thực hiện Công văn số 375/SYT-TCCB ngày 16/7/2025 của Sở Y tế về việc

đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức y tế năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 266/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của UBND tỉnh Gia Lai

phê duyệt Kế hoạch thu hút, đào tạo nguồn nhân lực bác sĩ tại các cơ sở y tế công lập

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, số lượng làm việc năm 2025 được cấp có thẩm

quyền giao và nhân lực hiện có của đơn vị; Trung tâm Y tế Ia Grai đăng ký nhu cầu

tuyển dụng viên chức y tế năm 2025:

Tổng số đăng ký là 100 người, trong đó chính sách thu hút theo Nghị quyết số

103/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai (cũ) là 04

bác sĩ (có Phụ lục 1, 2, 3 kèm theo).

    Trung tâm Y tế Ia Grai trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Ngân Văn Thư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:47:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN IA GRAI<ttyt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:47:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN IA GRAI<ttyt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:48:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN IA GRAI<ttyt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:48:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN IA GRAI<ttyt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!